

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 694/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 26. 8. 2021

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 14. 8. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o:

„sdělení spisových značek řízení, která byla u zdejšího soudu zahájena (skončená i aktuálně běžící) a to za období od 1.1.2014 do dnešního dne

- 1) *podle § 63 – 69 (vyloučení člena statutárního orgánu z výkonu funkce) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech*
- 2) *podle § 157 – 160 (společnická žaloba) zákona č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních společnostech a družstvech*
- 3) *podle § 371 – 374 (akcionářská žaloba) zákona č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních společnostech a družstvech*
- 4) *podle § 584 – 585 (členská žaloba) zákona č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních společnostech a družstvech*
- 5) *usnesení o nařízení předběžného opatření na zadržení se výkonu funkce člena statutárního orgánu (zdržení se výkonu funkce jednatele nebo člena představenstva)*
- 6) *usnesení o nařízení předběžného opatření na zadržení se prokury (prokuristy)*
- 7) *usnesení o nařízení předběžného opatření na zadržení se právních jednání (zdržení se zastupování) za obchodní společnost nebo družstvo.“*

Na základě zadaných kritérií byly v informačním systému (a dle možností aplikace) k jednotlivým bodům nalezeny níže uvedené výsledky/spisové značky řízení:

ad 1)

§ 63 – 9 Cm 356/2012, 9 Cm 221/2013, 55 Cm 5/2001, 1 Cm 120/2018, 19 Cm 135/2011
§ 64 – 19 Cm 189/2014, 19 Cm 132/2015
§ 65 – 1 Cm 120/2018, 18 Cm 24/2014
§ 66 – 1 Cm 120/2018, 19 Cm 286/2013, 19 Cm 189/2014, 19 Cm 132/2015
§ 67 – 0
§ 68 – 9 Cm 64/2015, 55 Cm 101/2012, 4 Cm 101/2012, 35 Cm 76/2013, 35 Cm 59/2013, 35 Cm 49/2013, 35 Cm 287/2012, 35 Cm 127/2013

ad 2)

§ 157 – 70 Co 303/2016
§ 158 – § 160 - 0

ad 3) a ad 4) – 0

ad 5)

9 Cm 163/2012, 50 Cm 158/2018, 20 Cm 287/2015

ad 6)

9 Cm 255/2018

ad 7)

9 Cm 329/2015.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová

asistentka předsedy Krajského soudu v Brně